[bookmark: _GoBack]机械租赁招标公告
租赁内容：桥梁公司S103线芨南立交至艾维尔沟至阿乐惠镇公路工程第JAGLTZ-2标段项目部依据S103线芨南立交至艾维尔沟至阿乐惠镇公路工程第JAGLTZ-2标段项目，所需机械租赁计划，采取集采平台线上租赁的方式对租赁文件邀请合格租赁商进行投标。
一、项目概述
项目名称：S103线芨南立交至艾维尔沟至阿乐惠镇公路工程第JAGLTZ-2标段原材料运输
项目地点：乌鲁木齐市乌鲁木齐县
租赁期限：暂估租赁144000m³
二、投标人资质要求
1. 投标人须为具备独立法人资格的企业，且其经营范围应涵盖机械租赁等相关业务。
2. 投标人应拥有良好的商业信誉及健全的财务会计制度，近三年内无重大违法违规行为记录。
3. 投标人需具备充足的机械资源，以满足本项目租赁需求，并须提供相关设备的购置发票或租赁合同等证明材料。
4. 投标人应具备相应的机械操作和维护能力，确保租赁机械的正常运行和及时维护。
三、招标文件获取方式
租赁方式：谈判租赁。
定标方式：采取线上开标、谈判、合理低价定标。
租赁组织形式：集中采购平台线上租赁。
投标截止时间：2025年8月8日13:00（北京时间）
开标地点：新疆路桥建设集团有限公司电子采购平台
招标轮次：拟招投标 2 轮
六、注意事项
1. 投标人应认真阅读招标文件，严格按照要求准备并递交投标文件。
2. 投标文件应真实、准确、完整，不得含有虚假内容或遗漏重要信息。
七、联系方式
联系人：禹浩南
联系电话：17690916575
电子邮箱：38616996@QQ.COM
请投标人珍惜双方的合作，不得有任何违法违规的行为发生，一经发现投标人的违规行为，投标人将被永久列入黑名单。永久不得参与新疆路桥建设集团及下属各单位的机械租赁活动。
特此公告。
新疆路桥建设集团有限公司S103线
芨南立交至艾维尔沟至阿乐惠镇
公路工程第JAGLTZ-2标段